
 

 

 

 

 
 
 
 
UZYSKANE WYNIKI: 2000M INDYWIDUALNIE KOBIET - Kwali fikacje                   Komunikat 10 
 
Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imi ę        Klub                              _______Cz as  
 
1   111 POL19920201  śUKOWSKA DOMINIKA      WLUKK BRZEG NYSA                     2:45:605 
2   102 POL19920521  FABISZAK DARIA         KS KROS S ZIEMIA DARŁOWSKA            2:46:113 
3   109 POL19920723  KARASIEWICZ KAROLINA   KS TRAM WAJARZ ŁÓDŹ                   2:46:348 
4   116 POL19920206  PIOTROWSKA MAŁGORZATA  LKS OGN IWO DZIERśONIÓW               2:50:351 
5   106 POL19921129  WIZA PATRYCJA          GKS TAR NOVIA TARNOWO PDG.            2:50:715 
6   108 POL19921123  DASZY ŃSKA KINGA        KS TRAMWAJARZ ŁÓD Ź                   2:50:752 
7   101 POL19921206  MAZUR ANASTAZJA        KS KROS S ZIEMIA DARŁOWSKA            2:52:823 
8   114 POL19920722  CZERNIAK KRYSTYNA      PTC PRU SZKÓW                        2:53:380 
9   122 POL19930410  MORYTKO NATALIA        GKK OPT Y MAZOWSZE GRODZISK MAZ.      2:54:716 
10  123 POL19930322  TUROBO Ś MARTA          LUKS SŁAWNO                         2:55:312 
11  125 POL19920926  NOWAK NATALIA          GK GLIW ICE                          2:58:434 
12  103 POL19931109  KOMO Ś ALICJA           KS KROSS ZIEMIA DARŁOWSKA            2:58:466 
13  119 POL19930503  KARDAS ALEKSANDRA      ALKS ST AL GRUDZIĄDZ                  2:58:554 
14  112 POL19931219  DUTKIEWICZ PAULA       UKS JED YNKA LIMARO KÓRNIK            2:59:474 
15  110 POL19920414  POTRZEBOWSKA NATALIA   KS TRAM WAJARZ ŁÓDŹ                   2:59:770 
16  115 POL19930430  KRAJEWSKA śANETA       KS ROMET RENEX BYDGOSZCZ             3: 00:332 
17  118 POL19930709  TOMASZEWSKA AGATA      GOSiR P IASECZNO                     3:01:052 
18  113 POL19930414  D ĘBOWA KATARZYNA       UKS KO ŹMINIANKA KOŹMINEK             3:02:064 
19  120 POL19921027  SŁOWY MARTA            ALKS ST AL GRUDZIĄDZ                  3:05:324 
 
 
 
 
 
 
 
 
M-CE Nr  Kod UCI      Nazwisko i imi ę        Klub                              CZAS  
 
O MIEJSCA 3-4 
3   109 POL19920723  KARASIEWICZ KAROLINA   KS TRAM WAJARZ ŁÓDŹ                   2:47:333      
4   116 POL19920206  PIOTROWSKA MAŁGORZATA  LKS OGN IWO DZIERśONIÓW               2:50:797   
 
O MIEJSCA 1-2  
1   111 POL19920201  śUKOWSKA DOMINIKA      WLUKK BRZEG NYSA                     2:44:477   
2   102 POL19920521  FABISZAK DARIA         KS KROS S ZIEMIA DARŁOWSKA            2:47:400   
 
 
 
 
                                                                     Komisja s ędziowska 
                                                                                          
 
 
 

XIV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA 

W SPORTACH LETNICH 

KUJAWSKO-POMORSKIE 2008 

 



UZYSKANE WYNIKI: 2000M INDYWIDUALNIE KOBIET - FINAŁ  
 
Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imi ę        Klub                              _______Cz as  
 
1   111 POL19920201  śUKOWSKA DOMINIKA      WLUKK BRZEG NYSA                     2:44:477   
2   102 POL19920521  FABISZAK DARIA         KS KROS S ZIEMIA DARŁOWSKA            2:47:400   
3   109 POL19920723  KARASIEWICZ KAROLINA   KS TRAM WAJARZ ŁÓDŹ                   2:47:333      
4   116 POL19920206  PIOTROWSKA MAŁGORZATA  LKS OGN IWO DZIERśONIÓW               2:50:797   
5   106 POL19921129  WIZA PATRYCJA          GKS TAR NOVIA TARNOWO PDG.            2:50:715 
6   108 POL19921123  DASZY ŃSKA KINGA        KS TRAMWAJARZ ŁÓD Ź                   2:50:752 
7   101 POL19921206  MAZUR ANASTAZJA        KS KROS S ZIEMIA DARŁOWSKA            2:52:823 
8   114 POL19920722  CZERNIAK KRYSTYNA      PTC PRU SZKÓW                        2:53:380 
9   122 POL19930410  MORYTKO NATALIA        GKK OPT Y MAZOWSZE GRODZISK MAZ.      2:54:716 
10  123 POL19930322  TUROBO Ś MARTA          LUKS SŁAWNO                         2:55:312 
11  125 POL19920926  NOWAK NATALIA          GK GLIW ICE                          2:58:434 
12  103 POL19931109  KOMO Ś ALICJA           KS KROSS ZIEMIA DARŁOWSKA            2:58:466 
13  119 POL19930503  KARDAS ALEKSANDRA      ALKS ST AL GRUDZIĄDZ                  2:58:554 
14  112 POL19931219  DUTKIEWICZ PAULA       UKS JED YNKA LIMARO KÓRNIK            2:59:474 
15  110 POL19920414  POTRZEBOWSKA NATALIA   KS TRAM WAJARZ ŁÓDŹ                   2:59:770 
16  115 POL19930430  KRAJEWSKA śANETA       KS ROMET RENEX BYDGOSZCZ             3: 00:332 
17  118 POL19930709  TOMASZEWSKA AGATA      GOSiR P IASECZNO                     3:01:052 
18  113 POL19930414  D ĘBOWA KATARZYNA       UKS KO ŹMINIANKA KOŹMINEK             3:02:064 
19  120 POL19921027  SŁOWY MARTA            ALKS ST AL GRUDZIĄDZ                  3:05:324 
 
 
 
 
 
                                                                     Komisja s ędziowska 
                                                                                          
 
 



 

 

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: 500M INDYWIDUALNIE KOBIET - Finał                            
 
Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imi ę        Klub                              _______Cz as  
 
1   111 POL19920201  śUKOWSKA DOMINIKA      WLUKK BRZEG NYSA                       38:551 
2   114 POL19920722  CZERNIAK KRYSTYNA      PTC PRU SZKÓW                          39:169 
3   121 POL19921122  RUMI ŃSKA IZABELA       ALKS STAL GRUDZI ĄDZ                    39:638 
4   107 POL19921130  NAPIERALSKA SABINA     MLUKS S ZPEREK BURGHARDT ANTONIN        40:270 
5   109 POL19920723  KARASIEWICZ KAROLINA   KS TRAM WAJARZ ŁÓDŹ                     40:824 
6   124 POL19920422  FRONCZAK PAULA         LUKS AR T PRINT OLSZTYN                 41:015 
7   122 POL19930410  MORYTKO NATALIA        GKK OPT Y MAZOWSZE GRODZISK MAZ.        41:643 
8   106 POL19921129  WIZA PATRYCJA          GKS TAR NOVIA TARNOWO PDG.              41:753 
9   105 POL19930318  BORKOWSKA DOMINIKA     GKS TAR NOVIA TARNOWO PDG.              42:056 
10  123 POL19930322  TUROBO Ś MARTA          LUKS SŁAWNO                           42:146 
11  112 POL19931219  DUTKIEWICZ PAULA       UKS JED YNKA LIMARO KÓRNIK              42:416 
12  108 POL19921123  DASZY ŃSKA KINGA        KS TRAMWAJARZ ŁÓD Ź                     42:438 
13  125 POL19920926  NOWAK NATALIA          GK GLIW ICE                            42:918 
14  102 POL19920521  FABISZAK DARIA         KS KROS S ZIEMIA DARŁOWSKA              43:060 
15  101 POL19921206  MAZUR ANASTAZJA        KS KROS S ZIEMIA DARŁOWSKA              43:335 
16  115 POL19930430  KRAJEWSKA śANETA       KS ROMET RENEX BYDGOSZCZ               43:579 
17  118 POL19930709  TOMASZEWSKA AGATA      GOSiR P IASECZNO                       43:842 
18  103 POL19931109  KOMO Ś ALICJA           KS KROSS ZIEMIA DARŁOWSKA              44:052 
19  119 POL19930503  KARDAS ALEKSANDRA      ALKS ST AL GRUDZIĄDZ                    44:353 
20  113 POL19930414  D ĘBOWA KATARZYNA       UKS KO ŹMINIANKA KOŹMINEK               44:526 
21  120 POL19921027  SŁOWY MARTA            ALKS ST AL GRUDZIĄDZ                    44:696 
22  116 POL19920206  PIOTROWSKA MAŁGORZATA  LKS OGN IWO DZIERśONIÓW                 44:810 
23  117 POL19920927  WÓJT KAROLINA          TC CHRO BRY GŁOGÓW                      45:027 
24  110 POL19920414  POTRZEBOWSKA NATALIA   KS TRAM WAJARZ ŁÓDŹ                     45:112 
 
 
                                                                     Komisja s ędziowska 
                                                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XIV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA 

W SPORTACH LETNICH 

KUJAWSKO-POMORSKIE 2008 

 



 

 

 

 

 

 
 
UZYSKANE WYNIKI: 200M ZE STARTU LOTNEGO KOBIET - Kw alifikacje                  
 
Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imi ę        Klub                              _______Cz as  
 
1   111 POL19920201  śUKOWSKA DOMINIKA      WLUKK BRZEG NYSA                       12:947 
2   121 POL19921122  RUMI ŃSKA IZABELA       ALKS STAL GRUDZI ĄDZ                    13:356 
3   114 POL19920722  CZERNIAK KRYSTYNA      PTC PRU SZKÓW                          13:436 
4   106 POL19921129  WIZA PATRYCJA          GKS TAR NOVIA TARNOWO PDG.              13:511 
5   107 POL19921130  NAPIERALSKA SABINA     MLUKS S ZPEREK BURGHARDT ANTONIN        13:593 
6   124 POL19920422  FRONCZAK PAULA         LUKS AR T PRINT OLSZTYN                 13:675 
7   109 POL19920723  KARASIEWICZ KAROLINA   KS TRAM WAJARZ ŁÓDŹ                     13:854 
8   105 POL19930318  BORKOWSKA DOMINIKA     GKS TAR NOVIA TARNOWO PDG.              13:869 
9   122 POL19930410  MORYTKO NATALIA        GKK OPT Y MAZOWSZE GRODZISK MAZ.        13:995 
10  108 POL19921123  DASZY ŃSKA KINGA        KS TRAMWAJARZ ŁÓD Ź                     14:013 
11  101 POL19921206  MAZUR ANASTAZJA        KS KROS S ZIEMIA DARŁOWSKA              14:292 
12  103 POL19931109  KOMO Ś ALICJA           KS KROSS ZIEMIA DARŁOWSKA              14:316 
13  123 POL19930322  TUROBO Ś MARTA          LUKS SŁAWNO                           14:343 
14  125 POL19920926  NOWAK NATALIA          GK GLIW ICE                            14:531 
15  112 POL19931219  DUTKIEWICZ PAULA       UKS JED YNKA LIMARO KÓRNIK              14:636 
16  119 POL19930503  KARDAS ALEKSANDRA      ALKS ST AL GRUDZIĄDZ                    14:675 
17  113 POL19930414  D ĘBOWA KATARZYNA       UKS KO ŹMINIANKA KOŹMINEK               14:742 
18  120 POL19921027  SŁOWY MARTA            ALKS ST AL GRUDZIĄDZ                    14:915 
19  110 POL19920414  POTRZEBOWSKA NATALIA   KS TRAM WAJARZ ŁÓDŹ                     15:122 
20  118 POL19930709  TOMASZEWSKA AGATA      GOSiR P IASECZNO                       15:129 
21  117 POL19920927  WÓJT KAROLINA          TC CHRO BRY GŁOGÓW                      15:345 
22  115 POL19930430  KRAJEWSKA śANETA       KS ROMET RENEX BYDGOSZCZ               16:022 
 
 
 
 
 
UZYSKANE WYNIKI: ¼ FINAŁU SPRINTU                           
 
BG M-CE Nr  Kod UCI      Nazwisko i imi ę        Klub                              _______  
1  1   111 POL19920201  śUKOWSKA DOMINIKA      WLUKK BRZEG NYSA                        
   2   105 POL19930318  BORKOWSKA DOMINIKA     GKS TARNOVIA TARNOWO PDG.               
 
2  1   121 POL19921122  RUMI ŃSKA IZABELA       ALKS STAL GRUDZI ĄDZ                     
   2   109 POL19920723  KARASIEWICZ KAROLINA   KS T RAMWAJARZ ŁÓDŹ                     
 
3  1   114 POL19920722  CZERNIAK KRYSTYNA      PTC PRUSZKÓW                           
   2   124 POL19920422  FRONCZAK PAULA         LUKS  ART PRINT OLSZTYN                  
 
4  1   107 POL19921130  NAPIERALSKA SABINA     MLUK S SZPEREK BURGHARDT ANTONIN         
   2   106 POL19921129  WIZA PATRYCJA          GKS TARNOVIA TARNOWO PDG.               
 
 
 
                                                                     Komisja s ędziowska 

XIV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA 

W SPORTACH LETNICH 

KUJAWSKO-POMORSKIE 2008 

 



UZYSKANE WYNIKI: 1/2 FINAŁU SPRINTU                           
 
BG M-CE Nr  Kod UCI      Nazwisko i imi ę        Klub                              _______  
1  1   111 POL19920201  śUKOWSKA DOMINIKA      WLUKK BRZEG NYSA                        
   2   107 POL19921130  NAPIERALSKA SABINA     MLUK S SZPEREK BURGHARDT ANTONIN         
 
2  1   121 POL19921122  RUMI ŃSKA IZABELA       ALKS STAL GRUDZI ĄDZ                     
   2   114 POL19920722  CZERNIAK KRYSTYNA      PTC PRUSZKÓW                           
 
 
 
UZYSKANE WYNIKI: O MIEJSCA 5-8                            
 
M-CE Nr  Kod UCI      Nazwisko i imi ę        Klub                              _CZAS  
5   105 POL19930318  BORKOWSKA DOMINIKA     GKS TAR NOVIA TARNOWO PDG.           13:12    
6   109 POL19920723  KARASIEWICZ KAROLINA   KS TRAM WAJARZ ŁÓDŹ                     
7   124 POL19920422  FRONCZAK PAULA         LUKS AR T PRINT OLSZTYN                  
8   106 POL19921129  WIZA PATRYCJA          GKS TAR NOVIA TARNOWO PDG.               
 
 
UZYSKANE WYNIKI: O MIEJSCA 3-4                             
 
M-CE Nr  Kod UCI      Nazwisko i imi ę        Klub                              _CZAS  
3   114 POL19920722  CZERNIAK KRYSTYNA      PTC PRU SZKÓW                        13:20   
4   107 POL19921130  NAPIERALSKA SABINA     MLUKS S ZPEREK BURGHARDT ANTONIN         
 
 
UZYSKANE WYNIKI: O MIEJSCA 1-2                           
 
M-CE Nr  Kod UCI      Nazwisko i imi ę        Klub                              _CZAS  
1   111 POL19920201  śUKOWSKA DOMINIKA      WLUKK BRZEG NYSA                    13:49     
2   121 POL19921122  RUMI ŃSKA IZABELA       ALKS STAL GRUDZI ĄDZ                     
 
 
 
UZYSKANE WYNIKI: SPRINT                            
 
M-CE Nr  Kod UCI      Nazwisko i imi ę        Klub                              _  
 
1   111 POL19920201  śUKOWSKA DOMINIKA      WLUKK BRZEG NYSA                         
2   121 POL19921122  RUMI ŃSKA IZABELA       ALKS STAL GRUDZI ĄDZ                     
3   114 POL19920722  CZERNIAK KRYSTYNA      PTC PRU SZKÓW                           
4   107 POL19921130  NAPIERALSKA SABINA     MLUKS S ZPEREK BURGHARDT ANTONIN         
5   105 POL19930318  BORKOWSKA DOMINIKA     GKS TAR NOVIA TARNOWO PDG.               
6   109 POL19920723  KARASIEWICZ KAROLINA   KS TRAM WAJARZ ŁÓDŹ                     
7   124 POL19920422  FRONCZAK PAULA         LUKS AR T PRINT OLSZTYN                  
8   106 POL19921129  WIZA PATRYCJA          GKS TAR NOVIA TARNOWO PDG.               
9   122 POL19930410  MORYTKO NATALIA        GKK OPT Y MAZOWSZE GRODZISK MAZ.         
10  108 POL19921123  DASZY ŃSKA KINGA        KS TRAMWAJARZ ŁÓD Ź                      
11  101 POL19921206  MAZUR ANASTAZJA        KS KROS S ZIEMIA DARŁOWSKA               
12  103 POL19931109  KOMO Ś ALICJA           KS KROSS ZIEMIA DARŁOWSKA               
13  123 POL19930322  TUROBO Ś MARTA          LUKS SŁAWNO                            
14  125 POL19920926  NOWAK NATALIA          GK GLIW ICE                             
15  112 POL19931219  DUTKIEWICZ PAULA       UKS JED YNKA LIMARO KÓRNIK               
16  119 POL19930503  KARDAS ALEKSANDRA      ALKS ST AL GRUDZIĄDZ                     
17  113 POL19930414  D ĘBOWA KATARZYNA       UKS KO ŹMINIANKA KOŹMINEK                
18  120 POL19921027  SŁOWY MARTA            ALKS ST AL GRUDZIĄDZ                   
19  110 POL19920414  POTRZEBOWSKA NATALIA   KS TRAM WAJARZ ŁÓDŹ                      
20  118 POL19930709  TOMASZEWSKA AGATA      GOSiR P IASECZNO                        
21  117 POL19920927  WÓJT KAROLINA          TC CHRO BRY GŁOGÓW                       
22  115 POL19930430  KRAJEWSKA śANETA       KS ROMET RENEX BYDGOSZCZ                
 
                                                                     Komisja s ędziowska 



 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
DYSTANS: 30 OKR. (15KM)   FINISZÓW: 6   CZAS ZWYCI ĘZCY: 23:19 
 
UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG PUNKTOWY KOBIET - Finał                          
 
M-CE Nr  Kod UCI      Nazwisko i imi ę             Klub_______________________________PKT  
 
1    111 POL19920201  śUKOWSKA DOMINIKA           WLUKK BRZEG NYSA                   18     
2    109 POL19920723  KARASIEWICZ KAROLINA        K S TRAMWAJARZ ŁÓDŹ                 14     
3    102 POL19920521  FABISZAK DARIA              K S KROSS ZIEMIA DARŁOWSKA          11     
4    107 POL19921130  NAPIERALSKA SABINA          M LUKS SZPEREK BURGHARDT ANTONIN     9    
5    114 POL19920722  CZERNIAK KRYSTYNA           P TC PRUSZKÓW                        5    
6    124 POL19920422  FRONCZAK PAULA              L UKS ART PRINT OLSZTYN              3    
7    116 POL19920206  PIOTROWSKA MAŁGORZATA       L KS OGNIWO DZIERśONIÓW              3    
8    123 POL19930322  TUROBO Ś MARTA               LUKS SŁAWNO                         2    
9    101 POL19921206  MAZUR ANASTAZJA             K S KROSS ZIEMIA DARŁOWSKA           1    
10   108 POL19921123  DASZY ŃSKA KINGA             KS TRAMWAJARZ ŁÓD Ź                      
11   120 POL19921027  SŁOWY MARTA                 A LKS STAL GRUDZI ĄDZ                     
12   119 POL19930503  KARDAS ALEKSANDRA           A LKS STAL GRUDZI ĄDZ                     
13   125 POL19920926  NOWAK NATALIA               G K GLIWICE                              
14   118 POL19930709  TOMASZEWSKA AGATA           G OSiR PIASECZNO                         
15   110 POL19920414  POTRZEBOWSKA NATALIA        K S TRAMWAJARZ ŁÓDŹ                      
16   112 POL19931219  DUTKIEWICZ PAULA            U KS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK               
17   117 POL19920927  WÓJT KAROLINA               T C CHROBRY GŁOGÓW                 -20      
 
 
 
 
WYCOFANE: 
     121 POL19921122  RUMI ŃSKA IZABELA            ALKS STAL GRUDZI ĄDZ                     
     122 POL19930410  MORYTKO NATALIA             G KK OPTY MAZOWSZE GRODZISK MAZ.                   
     103 POL19931109  KOMO Ś ALICJA                KS KROSS ZIEMIA DARŁOWSKA               
     115 POL19930430  KRAJEWSKA śANETA            KS ROMET RENEX BYDGOSZCZ                
 
 
 
NIE WYSTARTOWAŁY: 
12   113 POL19930414  D ĘBOWA KATARZYNA            UKS KO ŹMINIANKA KOŹMINEK                
4    104 POL19930102  KOWALCZYK MAGDALENA         K S KROSS ZIEMIA DARŁOWSKA               
5    105 POL19930318  BORKOWSKA DOMINIKA          G KS TARNOVIA TARNOWO PDG.               
 
 
                                                                    Komisja s ędziowska 
                                                                                          
 

XIV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA 

W SPORTACH LETNICH 

KUJAWSKO-POMORSKIE 2008 

 



 

 

 

 

 
 
 
 
UZYSKANE WYNIKI: 500M INDYWIDUALNIE M ĘśCZYZN - Finał                          
 
Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imi ę        Klub                              _______Cz as  
 
1   37  POL19920403  RESZKA DAWID           LUKS TR ÓJKA PIASECZNO                 35:415 
2   12  POL19920306  SOBIERACKI MARCIN      KTK KAL ISZ                            35:913 
3   14  POL19930822  LATO Ń ERYK             KTK KALISZ                            36:066 
4   30  POL19920403  KLEPACKI RAFAŁ         KLTC KO NIN                            36:302 
5   17  POL19930209  KRYMSKI IGOR           KTK KAL ISZ                            36:347 
6   36  POL19920203  PIWOWSKI ŁUKASZ        PTC PRU SZKÓW                          36:567 
7   42  POL19930111  CHYLI ŃSKI MATEUSZ      MKS JURAND CIECHANÓW                  36:604 
8   58  POL19930619  OPASEWICZ ADRIAN       KS SPOŁ EM CENTRAL ŁÓDŹ                 36:657 
9   50  POL19920917  LEWANDOWSKI PAWEŁ      ALKS ST AL GRUDZIĄDZ                   36:699 
10  52  POL19931026  KARDA Ś LUCJUSZ         ALKS STAL GRUDZI ĄDZ                   36:955 
11  10  POL19930804  MOCZY ŃSKI MACIEJ       GKS TARNOVIA TARNOWO PDG.              37:159 
12  62  POL19920321  MAJKOWYCZ PAWEŁ        LUKS AR T PRINT OLSZTYN                 37:221 
13  15  POL19930116  JUSZCZAK DAMAN         KTK KAL ISZ                            37:339 
14  45  POL19930930  ŁYSENKO ARTEM          GKK OPT Y MAZOWSZE GRODZISK MAZ         38:360 
 
    59  POL19921011  PRYMAKA ADAM           KS SPOŁ EM CENTRAL ŁÓDŹ                    DNS 
 
 
                                                                     Komisja s ędziowska 
                                                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XIV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA 

W SPORTACH LETNICH 

KUJAWSKO-POMORSKIE 2008 

 



 

 

 

 

 
 
UZYSKANE WYNIKI: 2000M INDYWIDUALNIE M ĘśCZYZN - Kwalifikacje                 Komunikat 11 
 
Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imi ę        Klub                              _______Cz as  
 
1   16  POL19920715  NOWAK  MATEUSZ         KTK KAL ISZ                         2:24:683 
2   18  POL19920609  WOJCIECHOWSKI PIOTR    KTK KAL ISZ                          2:26:979 
3   1   POL19920325  NOWATKOWSKI DAWID      TKK PAC IFIC TORU Ń                   2:27:850 
4   27  POL19920811  HORYZA DANIEL          UKS JED YNKA LIMARO KÓRNIK            2:28:817 
5   60  POL19920229  ZATORSKI KONRAD        KS SPOŁ EM CENTRAL ŁÓDŹ               2:30:017 
6   19  POL19930428  HEITZMAN TOMASZ        KTK KAL ISZ                          2:30:054 
7   4   POL19920811  MAZAN JAKUB            TKK PAC IFIC TORU Ń                   2:31:321 
8   29  POL19921004  PIASECKI ADAM          UKS JED YNKA LIMARO KÓRNIK            2:32:592 
9   45  POL19930930  ŁYSENKO ARTEM          GKK OPT Y MAZOWSZE GRODZISK MAZ       2:32:741 
10  59  POL19921011  PRYMAKA ADAM           KS SPOŁ EM CENTRAL ŁÓDŹ               2:32:834 
11  49  POL19930604  JEZIORSKI RAFAŁ        ALKS ST AL GRUDZIĄDZ                 2:32:933 
12  36  POL19920203  PIWOWSKI ŁUKASZ        PTC PRU SZKÓW                        2:33:616 
13  48  POL19930325  TREPKOWSKI MATEUSZ     ALKS ST AL GRUZI ĄDZ                  2:33:773 
14  51  POL19930327  MIKULICZ MATEUSZ       ALKS ST AL GRUDZIĄDZ                 2:34:105 
15  57  POL19920131  DERCZY ŃSKI MATEUSZ     KS SPOŁEM CENTRAL ŁÓD Ź               2:34:164 
16  8   POL19920813  KARBOWY ADAM           GKS TAR NOVIA TARNOWO PDG,            2:34:565 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
M-CE Nr  Kod UCI      Nazwisko i imi ę        Klub                             _______CZA S 
 
 
1   16  POL19920715  NOWAK  MATEUSZ         KTK KAL ISZ                         2:26:997 
2   18  POL19920609  WOJCIECHOWSKI PIOTR    KTK KAL ISZ                         2:28:820   
 
3   1   POL19920325  NOWATKOWSKI DAWID      TKK PAC IFIC TORU Ń                  2:27:787   
4   27  POL19920811  HORYZA DANIEL          UKS JED YNKA LIMARO KÓRNIK          2:28:482 
 
 
 
 
 
 
                                                                    Komisja s ędziowska 
                                                                                          
 
 
 
 
 

XIV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA 

W SPORTACH LETNICH 

KUJAWSKO-POMORSKIE 2008 

 



 
 
UZYSKANE WYNIKI: 2000M INDYWIDUALNIE M ĘśCZYZN - FINAŁ 
 
Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imi ę        Klub                              _______Cz as  
 
1   16  POL19920715  NOWAK  MATEUSZ         KTK KAL ISZ                         2:26:997 
2   18  POL19920609  WOJCIECHOWSKI PIOTR    KTK KAL ISZ                         2:28:820   
3   1   POL19920325  NOWATKOWSKI DAWID      TKK PAC IFIC TORU Ń                  2:27:787   
4   27  POL19920811  HORYZA DANIEL          UKS JED YNKA LIMARO KÓRNIK          2:28:482 
 
5   60  POL19920229  ZATORSKI KONRAD        KS SPOŁ EM CENTRAL ŁÓDŹ               2:30:017 
6   19  POL19930428  HEITZMAN TOMASZ        KTK KAL ISZ                          2:30:054 
7   4   POL19920811  MAZAN JAKUB            TKK PAC IFIC TORU Ń                   2:31:321 
8   29  POL19921004  PIASECKI ADAM          UKS JED YNKA LIMARO KÓRNIK            2:32:592 
9   45  POL19930930  ŁYSENKO ARTEM          GKK OPT Y MAZOWSZE GRODZISK MAZ       2:32:741 
10  59  POL19921011  PRYMAKA ADAM           KS SPOŁ EM CENTRAL ŁÓDŹ               2:32:834 
11  49  POL19930604  JEZIORSKI RAFAŁ        ALKS ST AL GRUDZIĄDZ                 2:32:933 
12  36  POL19920203  PIWOWSKI ŁUKASZ        PTC PRU SZKÓW                        2:33:616 
13  48  POL19930325  TREPKOWSKI MATEUSZ     ALKS ST AL GRUZI ĄDZ                  2:33:773 
14  51  POL19930327  MIKULICZ MATEUSZ       ALKS ST AL GRUDZIĄDZ                 2:34:105 
15  57  POL19920131  DERCZY ŃSKI MATEUSZ     KS SPOŁEM CENTRAL ŁÓD Ź               2:34:164 
16  8   POL19920813  KARBOWY ADAM           GKS TAR NOVIA TARNOWO PDG,            2:34:565 
 
 
 
                                                                    Komisja s ędziowska 
                                                                                          
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: 3000M DRU śYNOWO MĘśCZYZN - ELIMINACJE 
 
Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imi ę        Klub                              _______Cz as  
 
1   16  POL19920715  NOWAK  MATEUSZ         KTK KAL ISZ 1                        3:35:291 
    17  POL19930209  KRYMSKI IGOR                                                         
    18  POL19920609  WOJCIECHOWSKI PIOTR                                                  
    19  POL19930428  HEITZMAN TOMASZ                                                      
 
2   26  POL19921122  RAJKOWSKI KACPER       UKS JED YNKA LIMARO KÓRNIK            3:35:936 
    27  POL19920811  HORYZA DANIEL                                                        
    28  POL19920404  ADAMSKI DANIEL                                                       
    29  POL19921004  PIASECKI ADAM                                                        
 
3   56  POL19920107  BIELICKI MATEUSZ       KS SPOŁ EM CENTRAL ŁÓDŹ               3:40:507 
    58  POL19930619  OPASEWICZ ADRIAN                                                     
    59  POL19921011  PRYMAKA ADAM                                                         
    60  POL19920229  ZATORSKI KONRAD                                                      
 
4   15  POL19930116  JUSZCZAK DAMAN         KTK KAL ISZ 2                        3:41:873 
    20  POL19930927  KACZMAREK JAKUB                                                      
    21  POL19921006  PAWLACZYK ANDRZEJ                                                    
    22  POL19920402  CZEKAŁA ŁUKASZ                                                       
 
5   1   POL19920325  NOWATKOWSKI DAWID      TKK PAC IFIC TORU Ń                   3:42:440 
    2   POL19920312  POSKART DAMIAN                                                       
    4   POL19920811  MAZAN JAKUB                                                          
    6   POL19930203  KUTNIK PRZEMYSŁAW                                                    
 
6   48  POL19930325  TREPKOWSKI MATEUSZ     ALKS ST AL GRUDZIĄDZ                 3:43:268 
    49  POL19930604  JEZIORSKI RAFAŁ                                                      
    51  POL19930327  MIKULICZ MATEUSZ                                                     
    54  POL19920527  BRONKAU SEBASTIAN                                                    
 
7   7   POL19920518  GŁOWACKI  WOJCIECH     GKS TAR NOVIA TARNOWO PDG.           3:43:344 
    8   POL19920813  KARBOWY ADAM                                                         
    9   POL19931106  MARCINIAK ANDRZEJ                                                    
    11  POL19921118  OLEJNICZAK KONRAD                                                    
 
8   37  POL19920403  RESZKA DAWID           LUKS TR ÓJKA PIASECZNO               3:47:330 
    38  POL19921218  SERAFIN MARIUSZ                                                      
    39  POL19920104  SEROCZY ŃSKI ARKADIUSZ                                                
    40  POL19920322  WIEWIÓRA KRZYSZTOF                                                   
 
9   68  POL19920408  KULAS MAREK            WKS FLO TA GDYNIA                    3:48:347 
    69  POL19920930  CZERKIEW MICHAŁ                                                      
    70  POL19920725  M ĄCZKA MATEUSZ                                                       
    71  POL19920302  OBIEGŁY RADOSŁAW                                                     
 

XIV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA 

W SPORTACH LETNICH 

KUJAWSKO-POMORSKIE 2008 

 



10  45  POL19930930  ŁYSENKO ARTEM          GKK OPT Y MAZOWSZE GRODZISK MAZ       3:51:642 
    46  POL19930804  KOK DOMINIK                                                          
    47  POL19930701  LECH DOMINIK                                                         
 
11  72  POL19930209  SŁAWEK MATEUSZ         LKS POM  STRZELCE KRAJ.               3:51:974 
    73  POL19930524  PAWLACZYK PAWEŁ                                                      
    74  POL19920618  IGNACZAK PIOTR                                                       
    75  POL19920229  LESSNAU JANUSZ                                                       
 
12  61  POL19920309  BURDY ŃSKI JAKUB        LUKS ART PRINT OLSZTYN               3:55:356 
    64  POL19920830  GROCHOWSKI SZYMON                                                    
    65  POL19920213  JANKOWSKI MATEUSZ                                                    
    66  POL19920127  LEWANDOWSKI TOMASZ                                                   
 
13  42  POL19930111  CHYLI ŃSKI MATEUSZ      MKS JURAND CIECHANÓW                4:10:880 
    43  POL19930114  KRZYKOWSKI DAMIAN                                                    
    44  POL19930922  JABŁO ŃSKI MICHAŁ                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UZYSKANE WYNIKI: 3000M DRU śYNOWO MĘśCZYZN - FINAŁ 
 
Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imi ę        Klub                              _______Cz as  
 
1   16  POL19920715  NOWAK  MATEUSZ         KTK KAL ISZ 1                        3:32:052 
    17  POL19930209  KRYMSKI IGOR                                                         
    18  POL19920609  WOJCIECHOWSKI PIOTR                                                  
    19  POL19930428  HEITZMAN TOMASZ                                                      
 
2   26  POL19921122  RAJKOWSKI KACPER       UKS JED YNKA LIMARO KÓRNIK            3:35:165 
    27  POL19920811  HORYZA DANIEL                                                        
    28  POL19920404  ADAMSKI DANIEL                                                       
    29  POL19921004  PIASECKI ADAM                                                        
 
3   56  POL19920107  BIELICKI MATEUSZ       KS SPOŁ EM CENTRAL ŁÓDŹ               3:37:790 
    58  POL19930619  OPASEWICZ ADRIAN                                                     
    59  POL19921011  PRYMAKA ADAM                                                         
    60  POL19920229  ZATORSKI KONRAD                                                      
 
4   15  POL19930116  JUSZCZAK DAMAN         KTK KAL ISZ 2                        3:43:268 
    20  POL19930927  KACZMAREK JAKUB                                                      
    21  POL19921006  PAWLACZYK ANDRZEJ                                                    
    22  POL19920402  CZEKAŁA ŁUKASZ                                                       
 
 
                                                                     Komisja s ędziowska 
                                                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
UZYSKANE WYNIKI: 3000M DRU śYNOWO MĘśCZYZN - FINAŁ 
 
Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imi ę        Klub                              _______Cz as  
 
 
1   16  POL19920715  NOWAK  MATEUSZ         KTK KAL ISZ 1                        3:32:052 
    17  POL19930209  KRYMSKI IGOR                                                         
    18  POL19920609  WOJCIECHOWSKI PIOTR                                                  
    19  POL19930428  HEITZMAN TOMASZ                                                      
 
2   26  POL19921122  RAJKOWSKI KACPER       UKS JED YNKA LIMARO KÓRNIK            3:35:165 
    27  POL19920811  HORYZA DANIEL                                                        
    28  POL19920404  ADAMSKI DANIEL                                                       
    29  POL19921004  PIASECKI ADAM                                                        
 
3   56  POL19920107  BIELICKI MATEUSZ       KS SPOŁ EM CENTRAL ŁÓDŹ               3:37:790 
    58  POL19930619  OPASEWICZ ADRIAN                                                     
    59  POL19921011  PRYMAKA ADAM                                                         
    60  POL19920229  ZATORSKI KONRAD                                                      
 
4   15  POL19930116  JUSZCZAK DAMAN         KTK KAL ISZ 2                        3:43:268 
    20  POL19930927  KACZMAREK JAKUB                                                      
    21  POL19921006  PAWLACZYK ANDRZEJ                                                    
    22  POL19920402  CZEKAŁA ŁUKASZ                                                       
 
5   1   POL19920325  NOWATKOWSKI DAWID      TKK PAC IFIC TORU Ń                   3:42:440 
    2   POL19920312  POSKART DAMIAN                                                       
    4   POL19920811  MAZAN JAKUB                                                          
    6   POL19930203  KUTNIK PRZEMYSŁAW                                                    
 
6   48  POL19930325  TREPKOWSKI MATEUSZ     ALKS ST AL GRUDZIĄDZ                 3:43:268 
    49  POL19930604  JEZIORSKI RAFAŁ                                                      
    51  POL19930327  MIKULICZ MATEUSZ                                                     
    54  POL19920527  BRONKAU SEBASTIAN                                                    
 
7   7   POL19920518  GŁOWACKI  WOJCIECH     GKS TAR NOVIA TARNOWO PDG.           3:43:344 
    8   POL19920813  KARBOWY ADAM                                                         
    9   POL19931106  MARCINIAK ANDRZEJ                                                    
    11  POL19921118  OLEJNICZAK KONRAD                                                    
 
8   37  POL19920403  RESZKA DAWID           LUKS TR ÓJKA PIASECZNO               3:47:330 
    38  POL19921218  SERAFIN MARIUSZ                                                      
    39  POL19920104  SEROCZY ŃSKI ARKADIUSZ                                                
    40  POL19920322  WIEWIÓRA KRZYSZTOF                                                   
 
9   68  POL19920408  KULAS MAREK            WKS FLO TA GDYNIA                    3:48:347 
    69  POL19920930  CZERKIEW MICHAŁ                                                      
    70  POL19920725  M ĄCZKA MATEUSZ                                                       
    71  POL19920302  OBIEGŁY RADOSŁAW                                                     
 
 
10  45  POL19930930  ŁYSENKO ARTEM          GKK OPT Y MAZOWSZE GRODZISK MAZ       3:51:642 
    46  POL19930804  KOK DOMINIK                                                          
    47  POL19930701  LECH DOMINIK                                                         
 
11  72  POL19930209  SŁAWEK MATEUSZ         LKS POM  STRZELCE KRAJ.               3:51:974 
    73  POL19930524  PAWLACZYK PAWEŁ                                                      
    74  POL19920618  IGNACZAK PIOTR                                                       
    75  POL19920229  LESSNAU JANUSZ                                                       
 



12  61  POL19920309  BURDY ŃSKI JAKUB        LUKS ART PRINT OLSZTYN               3:55:356 
    64  POL19920830  GROCHOWSKI SZYMON                                                    
    65  POL19920213  JANKOWSKI MATEUSZ                                                    
    66  POL19920127  LEWANDOWSKI TOMASZ                                                   
 
13  42  POL19930111  CHYLI ŃSKI MATEUSZ      MKS JURAND CIECHANÓW                4:10:880 
    43  POL19930114  KRZYKOWSKI DAMIAN                                                    
    44  POL19930922  JABŁO ŃSKI MICHAŁ                                                     
 
 
 
 
                                                                     Komisja s ędziowska 
                                                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: SPRINT DRU śYNOWY MĘśCZYZN - Finał                            
 
Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imi ę        Klub                              _______Cz as  
 
1   16  POL19920715  NOWAK  MATEUSZ         KTK KAL ISZ 2                          51:345 
    17  POL19930209  KRYMSKI IGOR                                                         
    18  POL19920609  WOJCIECHOWSKI PIOTR                                               
 
2   12  POL19920306  SOBIERACKI MARCIN      KTK KAL ISZ 1                          51:772 
    14  POL19930822  LATO Ń ERYK                                                        
    15  POL19930116  JUSZCZAK DAMAN                                                    
 
3   1   POL19920325  NOWATKOWSKI DAWID      TKK PAC IFIC TORU Ń                     52:690 
    4   POL19920811  MAZAN JAKUB                                                          
    6   POL19930203  KUTNIK PRZEMYSŁAW                                                    
 
4   30  POL19920403  KLEPACKI RAFAŁ         KLTC KO NIN                            52:702 
    31  POL19920823  CHATŁAS KAROL                                                        
    32  POL19931110  KAMI ŃSKI MATEUSZ                                                     
 
5   49  POL19930604  JEZIORSKI RAFAŁ        ALKS ST AL GRUDZIĄDZ 1                  52:783 
    50  POL19920917  LEWANDOWSKI PAWEŁ                                                    
    52  POL19931026  KARDA Ś LUCJUSZ                                                       
 
6   25  POL19921121  J ĘDRZEJCZAK MICHAŁ     UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK              53:323 
    26  POL19921122  RAJKOWSKI KACPER                                                     
    28  POL19920404  ADAMSKI DANIEL                                                       
 
7   56  POL19920107  BIELICKI MATEUSZ       KS SPOŁ EM ŁÓDŹ                        53:422 
    58  POL19930619  OPASEWICZ ADRIAN                                                     
    60  POL19920229  ZATORSKI KONRAD                                                      
 
8   37  POL19920403  RESZKA DAWID           LUKS TR ÓJKA PIASECZNO                 54:634 
    38  POL19921218  SERAFIN MARIUSZ                                                      
    39  POL19920104  SEROCZY ŃSKI ARKADIUSZ                                                
 
9   61  POL19920309  BURDY ŃSKI JAKUB        LUKS ART PRINT OLSZTYN                 54:663 
    62  POL19920321  MAJKOWYCZ PAWEŁ                                                   
    63  POL19920222  SACZUK MARCIN                                                        
 
10  7   POL19920518  GŁOWACKI  WOJCIECH     GKS TAR NOVIA TARNOWO PDG.             54:829 
    10  POL19930804  MOCZY ŃSKI MACIEJ                                                     
    11  POL19921118  OLEJNICZAK KONRAD                                                    
 
11  72  POL19930209  SŁAWEK MATEUSZ         LKS POM  STRZELCE KRAJ.                 55:199 
    73  POL19930524  PAWLACZYK PAWEŁ                                                      
    74  POL19920618  IGNACZAK PIOTR                                                       
 

XIV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA 

W SPORTACH LETNICH 

KUJAWSKO-POMORSKIE 2008 

 



12  51  POL19930327  MIKULICZ MATEUSZ       ALKS ST AL GRUDZIĄDZ 2                  55:271 
    53  POL19920412  PI ĄTEK KRZYSZTOF                                                     
    55  POL19920116  SIENKIEWICZ KAROL                                                    
 
 
13  45  POL19930930  ŁYSENKO ARTEM          GKK OPT Y MAZOWSZE GRODZISK MAZ         56:794 
    46  POL19930804  KOK DOMINIK                                                          
    47  POL19930701  LECH DOMINIK                                                         
 
 
14  42  POL19930111  CHYLI ŃSKI MATEUSZ      MKS JURAND CIECHANÓW                  56:825 
    43  POL19930114  KRZYKOWSKI DAMIAN                                                    
    44  POL19930922  JABŁO ŃSKI MICHAŁ                                                     
 
    68  POL19920408  KULAS MAREK            WKS FLO TA GDYNIA                     DNS       
    69  POL19920930  CZERKIEW MICHAŁ                                                      
    70  POL19920725  M ĄCZKA MATEUSZ                                                       
 
 
 
                                                                     Komisja s ędziowska 
                                                                                          
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: 200M ZE STARTU LOTNEGO M ĘśCZYZN - Kwalifikacje               
 
Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imi ę        Klub                              _______Cz as  
 
1   14  POL19930822  LATO Ń ERYK             KTK KALISZ                            11:950 
2   12  POL19920306  SOBIERACKI MARCIN      KTK KAL ISZ                            11:988 
3   50  POL19920917  LEWANDOWSKI PAWEŁ      ALKS ST AL GRUDZIĄDZ                   12:076 
4   30  POL19920403  KLEPACKI RAFAŁ         KLTC KO NIN                            12:084 
5   37  POL19920403  RESZKA DAWID           LUKS TR ÓJKA PIASECZNO                 12:167 
6   52  POL19931026  KARDA Ś LUCJUSZ         ALKS STAL GRUDZI ĄDZ                   12:220 
7   31  POL19920823  CHATŁAS KAROL          KLTC KO NIN                            12:236 
8   36  POL19920203  PIWOWSKI ŁUKASZ        PTC PRU SZKÓW                          12:237 
9   42  POL19930111  CHYLI ŃSKI MATEUSZ      MKS JURAND CIECHANÓW                  12:257 
10  10  POL19930804  MOCZY ŃSKI MACIEJ       GKS TARNOVIA TARNOWO PDG.             12:499 
11  15  POL19930116  JUSZCZAK DAMAN         KTK KAL ISZ                            12:525 
12  63  POL19920222  SACZUK MARCIN          LUKS AR T PRINT OLSZTYN                 12:532 
13  32  POL19931110  KAMI ŃSKI MATEUSZ       KLTC KONIN                            12:566 
14  61  POL19920309  BURDY ŃSKI JAKUB        LUKS ART PRINT OLSZTYN                 12:579 
15  39  POL19920104  SEROCZY ŃSKI ARKADIUSZ  LUKS TRÓJKA PIASECZNO                 12:596 
16  62  POL19920321  MAJKOWYCZ PAWEŁ        LUKS AR T PRINT OLSZTYN                 12:642 
 
 
 
 
 
 
 
UZYSKANE WYNIKI: ¼ FINAŁU SPRINTU                                        
 
BG M-CE Nr  Kod UCI      Nazwisko i imi ę        Klub                             _______  
 
1   1  14  POL19930822  LATO Ń ERYK             KTK KALISZ                             
    2  36  POL19920203  PIWOWSKI ŁUKASZ        PTC PRUSZKÓW                           
 
2   1  12  POL19920306  SOBIERACKI MARCIN      KTK KALISZ                            
    2  31  POL19920823  CHATŁAS KAROL          KLTC  KONIN                             
 
3   1  52  POL19931026  KARDA Ś LUCJUSZ         ALKS STAL GRUDZI ĄDZ                    
    2  50  POL19920917  LEWANDOWSKI PAWEŁ      ALKS  STAL GRUDZI ĄDZ                    
 
4   1  30  POL19920403  KLEPACKI RAFAŁ         KLTC  KONIN                             
    2  37  POL19920403  RESZKA DAWID           LUKS  TRÓJKA PIASECZNO                  
 
 
 
 
 
                                                                     Komisja s ędziowska 
                                                                                          
 
 

XIV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA 

W SPORTACH LETNICH 

KUJAWSKO-POMORSKIE 2008 

 



UZYSKANE WYNIKI: ½ FINAŁU SPRINTU                                        
 
BG M-CE Nr  Kod UCI      Nazwisko i imi ę        Klub                             _______  
1   1  14  POL19930822  LATO Ń ERYK             KTK KALISZ                             
    2  30  POL19920403  KLEPACKI RAFAŁ         KLTC  KONIN                             
 
2   1  12  POL19920306  SOBIERACKI MARCIN      KTK KALISZ                            
    2  52  POL19931026  KARDA Ś LUCJUSZ         ALKS STAL GRUDZI ĄDZ                    
 
 
UZYSKANE WYNIKI: O MIEJSCA 5-8                                         
 
M-CE Nr  Kod UCI      Nazwisko i imi ę        Klub                             _____CZAS  
5   31  POL19920823  CHATŁAS KAROL          KLTC KO NIN                            12:01 
6   37  POL19920403  RESZKA DAWID           LUKS TR ÓJKA PIASECZNO                  
7   36  POL19920203  PIWOWSKI ŁUKASZ        PTC PRU SZKÓW                           
8   50  POL19920917  LEWANDOWSKI PAWEŁ      ALKS ST AL GRUDZIĄDZ                    
 
 
UZYSKANE WYNIKI: O MIEJSCA 3-4  
 
M-CE Nr  Kod UCI      Nazwisko i imi ę        Klub                             _____CZAS  
3   30  POL19920403  KLEPACKI RAFAŁ         KLTC KO NIN                             12:46 
4   52  POL19931026  KARDA Ś LUCJUSZ         ALKS STAL GRUDZI ĄDZ                    
 
 
UZYSKANE WYNIKI: O MIEJSCA 1-2  
 
M-CE Nr  Kod UCI      Nazwisko i imi ę        Klub                             ______CZAS  
1   12  POL19920306  SOBIERACKI MARCIN      KTK KAL ISZ                            12:16 
2   14  POL19930822  LATO Ń ERYK             KTK KALISZ                             
 
 
 
 
 
UZYSKANE WYNIKI: SPRINT  
 
Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imi ę        Klub                              _______  
1   12  POL19920306  SOBIERACKI MARCIN      KTK KAL ISZ                             
2   14  POL19930822  LATO Ń ERYK             KTK KALISZ                             
3   30  POL19920403  KLEPACKI RAFAŁ         KLTC KO NIN                              
4   52  POL19931026  KARDA Ś LUCJUSZ         ALKS STAL GRUDZI ĄDZ                    
5   31  POL19920823  CHATŁAS KAROL          KLTC KO NIN                             
6   37  POL19920403  RESZKA DAWID           LUKS TR ÓJKA PIASECZNO                  
7   36  POL19920203  PIWOWSKI ŁUKASZ        PTC PRU SZKÓW                           
8   50  POL19920917  LEWANDOWSKI PAWEŁ      ALKS ST AL GRUDZIĄDZ                    
9   42  POL19930111  CHYLI ŃSKI MATEUSZ      MKS JURAND CIECHANÓW                   
10  10  POL19930804  MOCZY ŃSKI MACIEJ       GKS TARNOVIA TARNOWO PDG.              
11  15  POL19930116  JUSZCZAK DAMAN         KTK KAL ISZ                             
12  63  POL19920222  SACZUK MARCIN          LUKS AR T PRINT OLSZTYN                  
13  32  POL19931110  KAMI ŃSKI MATEUSZ       KLTC KONIN                             
14  61  POL19920309  BURDY ŃSKI JAKUB        LUKS ART PRINT OLSZTYN                  
15  39  POL19920104  SEROCZY ŃSKI ARKADIUSZ  LUKS TRÓJKA PIASECZNO                  
16  62  POL19920321  MAJKOWYCZ PAWEŁ        LUKS AR T PRINT OLSZTYN                  
 
 
 
 
                                                                     Komisja s ędziowska 
                                                                                          



 

 

 

 

 

DYSTANS: 40 OKR. 205KM)   FINISZÓW: 4   CZAS ZWYCI ĘZCY: 26:12 
 
UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG MADISON MĘśCZYZN - Finał                          
 
M-CE Nr  Kod UCI      Nazwisko i imi ę             Klub___________________________OKR  PK T 
 
1    10  POL19920823  CHATŁAS KAROL              KL TC KONIN                          10     
         POL19931110  KAMI ŃSKI MATEUSZ                                                    
 
2    97  POL19920107  BIELICKI MATEUSZ           KS  SPOŁEM CENTRAL ŁÓDŹ              10     
         POL19920229  ZATORSKI KONRAD                                                     
 
3    9   POL19921122  RAJKOWSKI KACPER           UK S JEDYNKA LIMARO KÓRNIK            8    
         POL19920404  ADAMSKI DANIEL                                                      
 
4    92  POL19930209  KRYMSKI IGOR               KT K KALISZ                           7    
         POL19920609  WOJCIECHOWSKI PIOTR                                                 
 
5    2   POL19920811  HORYZA DANIEL              UK S JEDYNKA LIMARO KÓRNIK            7    
         POL19921004  PIASECKI ADAM                                                       
 
6    95  POL19920321  MAJKOWYCZ PAWEŁ            LU KS ART PRINT OLSZTYN               1    
         POL19920222  SACZUK MARCIN                                                       
 
7    99  POL19930325  TREPKOWSKI MATEUSZ         AL KS STAL GRUZI ĄDZ                   1    
         POL19920412  PI ĄTEK KRZYSZTOF                                                    
 
8    93  POL19930927  KACZMAREK JAKUB            KT K KALISZ                     -1          
         POL19930416  KUROWSKI SEBASTIAN                                                  
 
9    12  POL19930209  SŁAWEK MATEUSZ             LK S POM STRZELCE KRAJ.         -1          
         POL19930524  PAWLACZYK PAWEŁ                                                     
 
10   94  POL19921006  PAWLACZYK ANDRZEJ          KT K KALISZ                     -1          
         POL19920402  CZEKAŁA ŁUKASZ                                                      
 
11   15  POL19920508  NIEWIADOMSKI BARTOSZ       LK S ORLĘTA GORZÓW              -1          
         POL19930425  MALEWICZ MARCIN                                                     
 
12   14  POL19920618  IGNACZAK PIOTR             LK S POM STRZELCE KRAJ.         -1          
         POL19920229  LESSNAU JANUSZ                                                      
 
13   91  POL19921218  SERAFIN MARIUSZ            LU KS TRÓJKA PIASECZNO          -1          
         POL19920322  WIEWIÓRA KRZYSZTOF                                                  
 
14   11  POL19930223  SKIBA DAMIAN               KL TC KONIN                     -1         
         POL19920222  GROCHULSKI DAMIAN                                                   
 
15   44  POL19930308  RATAJCZAK RAFAŁ            ML UKS RASZKÓW                  -1          
         POL19930311  KLOREK BARTOSZ                                                      
                                                                     Komisja s ędziowska 

XIV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA 

W SPORTACH LETNICH 

KUJAWSKO-POMORSKIE 2008 

 



 

 

 

 

 

DYSTANS: 40 OKR. (20KM)   FINISZÓW: 8   CZAS ZWYCI ĘZCY: 27:52 
 
UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG PUNKTOWY MĘśCZYZN - Finał                           
 
M-CE Nr  Kod UCI      Nazwisko i imi ę             Klub______________________________PKT  
 
1    56  POL19920107  BIELICKI MATEUSZ            K S SPOŁEM CENTRAL ŁÓDŹ             12     
2    16  POL19920715  NOWAK  MATEUSZ              K TK KALISZ                         11     
3    30  POL19920403  KLEPACKI RAFAŁ              K LTC KONIN                         10     
4    49  POL19930604  JEZIORSKI RAFAŁ             A LKS STAL GRUDZI ĄDZ                 7    
5    36  POL19920203  PIWOWSKI ŁUKASZ             P TC PRUSZKÓW                        7    
6    1   POL19920325  NOWATKOWSKI DAWID           T KK PACIFIC TORU Ń                   6    
7    39  POL19920104  SEROCZY ŃSKI ARKADIUSZ       LUKS TRÓJKA PIASECZNO               6    
8    67  POL19920212  KADRZY ŃSKI MICHAŁ           KS ELEKTRO-BUD BOGO SZCZECIN        5    
9    63  POL19920222  SACZUK MARCIN               L UKS ART PRINT OLSZTYN              5    
10   19  POL19930428  HEITZMAN TOMASZ             K TK KALISZ                          5    
11   26  POL19921122  RAJKOWSKI KACPER            U KS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK           3    
12   29  POL19921004  PIASECKI ADAM               U KS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK           3    
13   24  POL19920130  STAWI ŃSKI ŁUKASZ            WLUKK BRZEG NYSA                    2    
14   58  POL19930619  OPASEWICZ ADRIAN            K S SPOŁEM CENTRAL ŁÓDŹ              2    
15   27  POL19920811  HORYZA DANIEL               U KS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK           2    
16   77  POL19930425  MALEWICZ MARCIN             L KS ORLĘTA GORZÓW                   1    
17   48  POL19930325  TREPKOWSKI MATEUSZ          A LKS STAL GRUZI ĄDZ                  1    
18   28  POL19920404  ADAMSKI DANIEL              U KS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK               
19   3   POL19930910  OWSIAN ARKADIUSZ            T KK PACIFIC TORU Ń                       
20   61  POL19920309  BURDY ŃSKI JAKUB             LUKS ART PRINT OLSZTYN                  
21   50  POL19920917  LEWANDOWSKI PAWEŁ           A LKS STAL GRUDZI ĄDZ                     
22   38  POL19921218  SERAFIN MARIUSZ             L UKS TRÓJKA PIASECZNO                   
23   2   POL19920312  POSKART DAMIAN              T KK PACIFIC TORU Ń                       
24   21  POL19921006  PAWLACZYK ANDRZEJ           K TK KALISZ                              
25   31  POL19920823  CHATŁAS KAROL               K LTC KONIN                              
26   20  POL19930927  KACZMAREK JAKUB             K TK KALISZ                              
27   51  POL19930327  MIKULICZ MATEUSZ            A LKS STAL GRUDZI ĄDZ                     
28   64  POL19920830  GROCHOWSKI SZYMON           L UKS ART PRINT OLSZTYN                  
29   4   POL19920811  MAZAN JAKUB                 T KK PACIFIC TORU Ń                       
 
     54  POL19920527  BRONKAU SEBASTIAN           A LKS STAL GRUDZI ĄDZ                DNS     
 
 
                                                                     Komisja s ędziowska 
                                                                                          
 

 

 

 

 

XIV OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA 

W SPORTACH LETNICH 

KUJAWSKO-POMORSKIE 2008 

 


